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АGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




MBLEDHJA E DYTË PUBLIKE 
-   29 qershor 2022   - 
А GJ Е N D Ë
12:00 – 12:20
„Aktivitetet e realizuara në përputhje me Programin vjetor të punës së ASHMAS-së“
· Dr. Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAS-së
12:20  - 12:40

„Shkeljet më të shpeshta të dispozitave ligjore: Si të mënjanohen ato“
· Mr. Ivona Mufisheva, ASHMA
Мoderator: Selver Ajdini, Zëvendës i Kryetarit të Këshillit të Agjencisë
12:40  - 13:00

„Përvoja nga zbatimi i rregullativës mediatike – propozime për ndryshim“
· Dimitar Micev, ТV Каnаl Vis 

13:00  -

 Panel diskutimi
                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400


